iakie powszechna wdzięczność nakazuje; gdyż jeneralność Grecka postrzegła z wielką boleścią że cudzoziemcy, którzy z dalekich krajów z szlachetnym i wspaniałem postanowieniem przybyli, walczenia z nami i za nas, w ostatnich czasach zamieszania i nieładu zapomnianemi zostali. — w Akrokoryncie d. 16 (28) Lutego 1822.

(Podp:) *Maurocordato, Prezes.*
Negri, Sekretarz.

Podług nowego rozporządzenia kolory Helleńskie bandery mają być biały i niebieski, a nie czarny i czerwony, nad któremi znajduje się Krzyż S.

Z Hermanstadtu d. 28 Kwietnia.

Mieszkańcy północney części Tessalii i graniczącey z niemi części Macedonii przystąpili do ligi Greckiej.